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Cappuccio di copertura per FF1 Frame fixing

Cappuccio coprivite per tassello per infissi in metallo

Informazioni sul prodotto

Caratteristiche e vantaggi
•	 Finitura  estetica  dopo l'installazione

dell'ancorante  Metal  Frame
•	 Molte  versioni  colore  per ottimizzare

l'effetto  estetico

Applicazioni
•	 Infissi  per porte  e finestre
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Informazioni sul prodotto

Dimensio
ne

Codice Prodotto

Bullone
Diametro

Colore RAL
Dimensione della testa

Sw d

[mm]

19,6

R-FF1-CAP-1001 13 19.6 1001

R-FF1-CAP-6020 13 19.6 6020

R-FF1-CAP-7024 13 19.6 7024

R-FF1-CAP-7035 13 19.6 7035

R-FF1-CAP-7043 13 19.6 7043

R-FF1-CAP-8017 13 19.6 8017

R-FF1-CAP-9002 13 19.6 9002

R-FF1-CAP-9005 13 19.6 9005

R-FF1-CAP-9016 13 19.6 9016

Dati logistici

Codice Prodotto
Diametro

[mm]
Colore RAL

Quantità [pz] Peso [kg]
Codici a barre

Scatola Imballo Pedana Scatola Imballo Pedana

R-FF1-CAP-1001 19.6 1001 50 50 38400 0.04 0.04 60.0 5906675321370

R-FF1-CAP-6020 19.6 6020 50 50 38400 0.04 0.04 59.2 5906675321400

R-FF1-CAP-7024 19.6 7024 50 50 38400 0.03 0.03 56.1 5906675321417

R-FF1-CAP-7035 19.6 7035 50 50 38400 0.04 0.04 60.0 5906675321431

R-FF1-CAP-7043 19.6 7043 50 50 38400 0.02 0.02 43.8 5906675321448

R-FF1-CAP-8017 19.6 8017 50 50 38400 0.04 0.04 60.7 5906675321387

R-FF1-CAP-9002 19.6 9002 50 50 38400 0.04 0.04 60.7 5906675321455

R-FF1-CAP-9005 19.6 9005 50 50 38400 0.04 0.04 60.0 5906675321424

R-FF1-CAP-9016 19.6 9016 50 50 38400 0.04 0.04 57.6 5906675321479


